
. 0
.q /'Zíf·.,

"ft
»' \.

,\-:' L- ŽŤ
"'ř,, P"'

Vyšší poIicejní škola a Střední policejni škola
Ministerstva vnitra v Praze

DY903OP1QQGP
Č. j. VPŠA-896/EU-2024/SNM

Počet listů: 2
Počet přňoh: 1

Dodatek č. 4
ke smlouvě o podnájmu nebytových prostor SOKOLOV

uzavřené dne 31. 8. 2021, č. j. VPŠA-1032/EU-2021/SNM,
ve znění jejích pozdějšich dodatků č. 1 (č. j. VPŠA-77/EU-2022/SNM ze dne 24. 1. 2022), č.
2 (č. j. VPSA-95/EU-2023/SNM ze dne 28. 2. 2023) až č. 3 (č. j. VPŠA-84/EU-2024/SNM ze

dne 18. května 2023) (dále jen ,,smlouva")
mezi níže uvedenými smluvnImi stranami

Česká republika - Vyšší policejni škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra
v Praze, organizační složka státu (dále jen ,,VPŠ a SPŠ MV v Praze")
lČO: 48135453
DlČ: CZ48135453
sIdlo: Pod Táborem 102/5, Hrdlořezy, 190 24, Praha 9
bankovni spojení: Česká národní banka, Praha 1
čísĺo účtu: 19-3007881/0710
ID datové schránky: 4zrkgbn
zastoupená: vrchním radou plk. Mgr. lvanou Ježkovou, MBA, ředitelkou školy
(dále jen ,,Pronajímateľ') na straně jedné

a
DELIKOMAT s.r.o.
lČO: 63475260
DlČ: CZ63475260
sídlo: U Vlečky 843, 664 42 Modřice
bankovní spojeni: Komerční banka, a. s.
čIslo účtu: 1118090237/0100
ID datové schránky: dc8ygg6
zastoupený: jednatel lng. Vilém Řezáč a Jiří Marek na základě plné moci
kontaktní osoba: Zdeněk Krank, obchodní zástupce
kontaktní telefon a e-mail: ,
(dále jen ,,Nájemce") na straně druhé
(Pronajímate! a Nájemce dále společně jako ,,smluvni strany" a jednotlivě jako ,,smluvní
strana")
Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 4 ke smlouvě (dále jen ,,dodatek")
z důvodu úpravy způsobu úhrady nájemného.

1.

1. Smluvní strany se dohodly na změně čl. lV., odst. 3 smlouvy takto:
Nájemné bude hrazeno Nájemcem převodem na účet Pronajímatele uvedený v hlavičce
této smlouvy, a to v po|o|etnich splátkách vždy k poslednímu dni pňslušného



kalendářního po|o|eti (tj. do 30. 6. a 31. 12.), ve výši 8 733,20 KČ bez DPH a slovy ,,osm
tisíc sedm set třicet tři korun českých a dvacet haléřů" bez DPH.

2. Dále se smluvní strany dohodly na odstranění čl. lV., odst. 9 smlouvy.

ll.

1. První splátka nájemného dle tohoto dodatku je splatná k datu 31. 12. 2024.

2. Ostatni ustanovení smlouvy se neměni.

3. Smluvní strany shodně prohlašujI, že uvedená úprava nájmu se dle jejich vzájemné
dohody vztahuje k datu podpisu tohoto dodatku. Tento dodatek nabývá platnosti dnem
podpisu v pořadí druhou smluvní stranou a účinnosti dnem jeho zveřejněni dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,zákon o registru smluv").

4. Pronajímatel se zavazuje nejpozději do 24 kalendářních dnů po uzavření tohoto dodatku
uveřejnit obsah tohoto dodatku a tzv. metadata a splnit další povinnosti v souladu se
zákonem o registru smluv. Pronajímatel se zavazuje doručit Nájemci potvrzení
o uveřejnění tohoto dodatku dle zákona o registru smluv vydané správcem registru
smluv nejpozději nás|edujÍcÍ pracovní den po jeho obdrženi. Nebude-li tento dodatek
uveřejněn v souladu se zákonem o registru smluv do 3 měsíců po jeho uzavření,
zavazuje se Pronajhnatel uzavřít s Nájemcem nový dodatek ke smlouvě, který svým
obsahem bude nejlépe odpovidat znění tohoto dodatku, a to do 7 kalendářnich dnů
od doručenľ výzvy Nájemci Pronajímatelem.

5. Smluvnľ strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé
a svobodné vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s nim souhlasi, což stvrzují
svými podpisy.

6. Tento dodatek obsahuje jednu nedí|nou přílohu, a to plnou moc pro pana Jiřího Marka.

7. Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originálu, který obdrží každá ze smluvnich
stran.

V Praze, dle data elektronického podpisu V Modřicich, dle data elektronického podpisu
za Pronajímatele: za Nájemce:

Digitálně podepsallvana lvana Ježková
V " Datum: 2024.06.24Jezkova 10,58:19 +02'00'

plk. Mgr. lvana Ježková, MBA
vrchní rada

ředitelka školy

(""i;;'

(·Márek
SignZ4'6'2

ŕ

)
1
i

Jiří Marek

, Yilém
SigniRCEá

,X

lng. Vilém Řezáč
jednatel



°'ií,
OlS

PLNÁ MOC

DELIKOMAT s.r.o., IČ 63475260
se sIdlem Modřice, U Vlečky 843, PSČ 664 42
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně - spisová značka
C 20361 '.: " , , ,',
zastoupená panem Radkem Džiubanem':'jedňate|em
a panem Ing. Vilémem Řezáčem, jednat.elem,
dále jen Zmocnitel,

'zmocňuje

pana jiřího Marka, dat. nar. 2.5.1970
bytem Brno, Oblá 459/79, PSČ 634 00
dále jen Zmocněnec,

k zastupováni Zmocnitele při nás|edujÍcÍch právnich jednáních:

a. uzavíráni smluv o provozování či pronájmu automatů;
b. změnách smluv o provozováni Či pronájmu automatů, jako jsou zejména

dodatky, úpravy, novace či narovnání;
c ukončováni smluv o provozování či pronájmu automatů, jako jsou zejména

výpovědi, odstoupeni či dohody;

Podmínky plné moci:
1. Zryocněne,c je op!ávněn jednat a podepisov?t výhradně společně s jedním

z jednatelu Zmocn|te|e.
2. Plná moc je platná dnem podpisu a uděluje se na dobu určitou do 30.6.2025.

V Modři

.je

Uděleno



A
PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU

BěŽné číslo knihy o ptohláŠeních o pravosti podpisu

Mgr. Kateřina Kolářová Justová, advolátka,'se sídlem náměstí Svobody 87/18, Bmo, zapsaná
v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komotou pod ev. Č. 15944,

prohlašuji, Že Radek DŽiuban, naí". 1.5.1969, místo natození HustopeČe, trvale pobytem
Uhychova 1256/12C, Brno-Komín, PSČ 624 00,

jehož totoŽnost byla prokázána z obČanského průkazu Č. 212653332,

tuto listinu ve 2 vyhotoveních přede mnou vlastnoíuČně podepsal.

V Bmě dne 18.5.2023
*o\ářokí

!::"°G' """Éi . >.^,

'5' gí., Kateřina

ČAK ,eg.t'

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU

BěŽné číslo knihy o ptohláŠeních o ptavosti podpisu

Mgr. Kateřina Kolářová Justová, advokáťka, se sídlem náiněstí Svobody 87/18, Bmo, zapsaná
v seznamu advokátů vedeném Českou advolátní komotou pod ev. Č. 15944,

prohlašuji, Že Vilém Řezáč, nar. 13.4.1982, místo narození Kyjov, trvale pobytem Zahtadní
1162/5A, Rousínov, PSČ 683 01,

jehož totoŽnost byla ptokázána z obČanského průkazu Č. 208819491,

tuto listinu ve 2 vyhotoveních přede mnou vlastnoruČně pode '
,t,o\ářováj

á"?jo«KTK4 %6,.

V Bmě dne18.5 2023 íj" § :

ČAK ,e

Mgr. Kateřina Ko a


